201 Brno - Ochoz u Brna - Kitiny - Jedovnice (l. ¢ast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 04.11.2024
Linka 728201: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 11 27 29 31 35 79 37 41 57 59 61 65 67 7 73 75

17 21 47 51
---------------------------------------

= S3 od Hustopece

B cekaci doba na linku S3
= S3 od Kfizanov

& cekaci doba na linku S3
Brno, Zidenice, nadrazi

Brno, Stara osada

- > 2 od ModFice : : .' 9 10 10 10 11: 10 12:10  13:10 13 44 13 57 5:1 15 24 1544 16 10 16 24
§ B cekaci doba na linku 2
> = 3 od Bystrce X ¥ X K K N N X N K 8: 11 9: 11 10. 11 : : 13:11 13.38 13.58 : : i o : B K X 16. 11 16.25
X & cekaci doba na linku 3
2 = N99 od Brno
& cekaci doba na linku N99
Brno, Stara osada
101 Brno, Prusanecka (z) 519 | 5:34 | 549 | 6:04 | 6:19 | 6:33 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:19 | 10:19] 11:19]| 12:19] 13:19] 13:49| 14:04 | 14:19| 14:34 | 14:49| 15:04 | 15:19| 15:34 | 15:49| 16:04 | 16:19] 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19]| 17:49] 18:19] 18:49] 19:19] 20:19] 21:21 | 22:51
101 Brno, Strnadova (z) 5:21 | 5:36 | 551 | 6:06 | 6:21 | 6:35 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:51 | 821 | 9:21 | 10:21] 11:21| 12:21] 13:21] 13:51| 14:06 | 14:21 | 14:36| 14:51] 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 ] 16:06 | 16:21| 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21] 17:51| 18:21] 18:51] 19:21 | 20:21 | 21:23 | 22:53
101 Brno, Hornikova (x) { ! ! ! { { { { { { { { ! ! ! { { [1410] { { { ! ! ! { { { { { { { { ! ! { { {
101 Brno, Velka Klajdovka (z) 5:25 | 540 | 555 | 6:10 | 6:25 | 6:39 | 6:55 | 7:10 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25] 11:25| 12:25] 13:25] 13:55| 14:12| 14:25| 14:40| 14:55] 15:10| 15:25| 15:40| 15:55] 16:10| 16:25] 16:40 | 16:55| 17:10| 17:25] 17:55| 18:25] 18:55] 19:25| 20:25| 21:26 | 22:56
210 Brno, Na spalenisti (z) 5:29 | 544 | 559 | 6:14 | 6:29 | 6:43 | 6:59 | 7:14 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29] 13:29] 13:59 | 14:16 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29| 15:44 | 15:59| 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29]| 17:59 | 18:29| 18:59] 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:59
210 Ochoz u Brna, Rigky, rozc. (z) 5:31| 546 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:45 | 7:.01 | 7:16 | 7:31 | 8:01 | 831 | 9:31 | 10:31] 11:31| 12:31] 13:31] 14:01| 14:18 | 14:31| 14:46| 15:01] 15:16 | 15:31| 15:46| 16:01| 16:16 | 16:31| 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31] 18:01| 18:31] 19:01 ] 19:31 | 20:31| 21:30 | 23:00
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 5:33 | 548 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:47 | 7:03 | 7:18 | 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33 ] 12:33 | 13:33 | 14:03 | 14:20 | 14:33 | 14:48| 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:33 | 21:32 | 23:02
210 Ochoz u Brna, ObU 5:35 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:49 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 8:05 | 8:35 | 9:35 | 10:35] 11:35] 12:35| 13:35| 14:05| 14:22 | 14:35| 14:50] 15:05] 15:20 | 15:35] 15:50 | 16:05] 16:20 | 16:35] 16:50 | 17:05] 17:20| 17:35| 18:05] 18:35] 19:05] 19:35| 20:35] 21:33 | 23:03
= 210 Hosténice 6:20 9:44 12:44 15:05 16:05 17:05
= 0 od Bilo e 0 6 4 4 6 8
doba na 0 0 0 0 0 0
> 210 od Hosténice 08 8 6:58 9 8:0 0:28 4:0 8 8 6:58 8:58
4] eka doba na 0 0 0 0 0 0 0
210 Ochoz u Brna, U Votrub 5:37 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:51 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37 | 12:37 ] 13:37 | 14:07 | ¢14:23| 14:37 | 14:52| 15:07 ] 15:22| 15:37 | 15:52] 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 18:07 | 18:37] 19:07 | 19:37 | 20:37 | 21:35| 23:05
= 210 Bilovice n.Svit. 6:07 6:59 7:19 8:07 10:37 14:07 14:58 15:58 16:58 18:58
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 5:39 | 554 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:53 | 7:09 | 7:24 | 7:39 | 809 | 839 | 9:39 | 10:39] 11:39| 12:39] 13:39| 14:09 14:39| 14:54| 15:09| 15:24 | 15:39| 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39| 16:54 | 17:09| 17:24 | 17:39]| 18:09] 18:39] 19:09| 19:39| 20:39 | 21:37 | 23:07
220 Brezina, Taborska 5:43 | 558 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 6:57 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43 | 13:43 | 14:13 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:43 | 21:41 | 23:11
220 Bfezina, u pomniku 5:44 | 5559 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:58 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:14 14:44 | 14:59| 15:14| 15:29| 15:44| 15:59 ] 16:14 | 16:29| 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 18:14| 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:44 | 21:42 | 23:12
220 Brezina, u sokolovny 545 ]| 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 6:59 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45] 11:45| 12:45]| 13:45| 14:15 14:45] 15:00| 15:15] 15:30 | 15:45| 16:00 | 16:15| 16:30| 16:45] 17:00 | 17:15] 17:30 | 17:45]| 18:15] 18:45] 19:15| 19:45| 20:45| 21:43 | 23:13
220 Bfezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 5:46 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 7:00 | 7:16 | 7:31 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46| 12:46| 13:46 | 14:16 14:46 | 15:01| 15:16| 15:31| 15:46| 16:01] 16:16| 16:31] 16:46| 17:01| 17:16| 17:31| 17:46| 18:16| 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:46 | 21:44 | 23:14
220 Bukovina, rozc.2.0 547 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 7:01 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 817 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:17 14:47 | 15:02] 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32] 16:47 | 17:02| 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 21:45| 23:15
= 157 VySkov 5:563 6:19 6:53 7:55 9:49 11:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:49 23:33
220 Kitiny, pivovar (z) 548 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:02 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:18 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48 | 13:48 | 14:18 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48| 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:48 | 21:46 | 23:17
220 KiFtiny, kino (z) 549 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 7:03 | 7:19 | 7:34 | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:49 | 10:49] 11:49| 12:49| 13:49| 14:19 14:49] 15:04 | 15:19] 15:34 | 15:49| 16:04 | 16:19| 16:34 | 16:49| 17:04 | 17:19| 17:34 | 17:49]| 18:19] 18:49] 19:19| 19:49| 20:49 | 21:47 | 23:18
220 Kitiny, obU pFij. 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:50 | 7:04 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:20 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50] 12:50| 13:50 | 14:20 14:50 | 15:05] 15:20] 15:35] 15:50 | 16:05| 16:20 | 16:35| 16:50 | 17:05] 17:20| 17:35] 17:50] 18:20| 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:50 | 21:48 | 23:19

= 157 od Adamov
® cekaci doba na linku 157
= 157 od Vyskov

& cekaci doba na linku 157
= 201 od Jedovnice
& cekaci doba na linku 201

Krtiny, ObU . 8 B : : : : : : : : : : : : : B B B : : : : : : : : : : :
220 Habrivka { { | 610 ¢ ! { { { |[825] ! { { ! ! ! { { { { ! { { { { { [19:28] ¢ ! {
220 Kitiny, délnicka étvrt 4:50 | 5:51 6:21 6:51 7:21 | 7:36 | 7:51 8:51 | 9:51 | 10:51] 11:51] 12:51 | 13:51 | 14:21 14:51 15:22 15:51 16:22 16:51 17:22 17:51] 18:21 | 18:51 19:51| 20:51 23:20
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 4:53 | 5:54 6:24 6:54 7:24 | 7:39 | 7:54 8:54 | 9:54 | 10:54| 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:24 14:54 15:25 15:54 16:25 16:54 17:25 17:54 ] 18:24 | 18:54 19:54 | 20:54 23:23
232 Jedovnice, pila (z) 4:55 | 5:56 6:26 6:56 7:26 | 7:41 | 7:56 8:56 | 9:56 | 10:56| 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:26 14:56 15:27 15:56 16:27 16:56 17:27 17:56 | 18:26 | 18:56 19:56 | 20:56 23:25
232 Jedovnice, Ujezd 4:57 | 5:58 6:28 6:58 7:28 | 7.43 | 7:58 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:28 14:58 15:29 15:58 16:29 16:58 17:29 17:58 | 18:28 | 18:58 19:58 | 20:58 23:27

= 167 Blansko 4:59 6:03 7:03 7:47 14:33 15:33 16:33

= 231 Blansko 5:01 6:01 6:28 7:.02 7:30 8:00 9:00 | 10:05 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:30 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
232 Jedovnice, nam. 4:58 | 5:59 6:29 6:59 7:29 | 7:44 | 7:59 8:59 | 9:59 | 10:59] 11:59| 12:59 | 13:59 | 14:29 14:59 15:30 15:59 16:30 16:59 17:30 17:59] 18:29 | 18:59 19:59 | 20:59 23:28

= 167 Vyskov 6:53 7:04 7:53 14:53 15:30 16:30 17:30

= 231 Blansko 8:59

= 231 Studnice 5:59 6:43 7:01 7:59 9:05 11:05 | 12:07 | 13:05 | 14:04 | 14:41 15:03 15:30 16:02 16:31 17:05 18:05 19:05 21:05
232 Jedovnice, garaze CAD 4:59 | 6:00 6:30 7:00 7:30 | 7:45 | 8:00 9:00 | 10:00| 11:00] 12:00| 13:00 | 14:00 | 14:30 15:00 15:31 16:00 16:31 17:00 17:31 18:00] 18:30| 19:00 20:00| 21:00 23:29

Délka spoje [km] | 6,800 | 26,500| 21,9 | 26,5 19,7 | 26,5 19,7 | 265 | 26,5 | 265 | 21,9 | 265 | 26,5 | 265 | 26,5 | 26,5 | 26,5 | 26,5 12,4 | 26,5 19,7 | 26,5 19,7 | 26,5 19,7 | 26,5 19,7 | 26,5 19,7 | 26,5 19,7 | 265 | 265 | 265 | 21,9 | 26,5 | 26,5 19,7 | 26,5

= spoje navazujici na linku 201 !  spoj jede po jiné trase musite se vzajemné vidét

(z) zastavka celodenné na znameni & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem ¢ Ochoz u Brna, U Votrub( - stanovisté na komunikaci od Hosténic

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech




20 1 Brno - Ochoz u Brna - Kitiny - Jedovnice (ll. €ast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 04.11.2024
Linka 728201: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 201 203 205 207 209 211 281 213 215 283 217 219 221 223 225 227 229 285 231 233 235 237

. ®t @1‘ @1‘ ®t ®t @1‘ @1‘ ®t @‘I‘ @1‘ ®t ®t @1‘ @1‘ ®t ®t @1‘ @1‘ ®t ©1‘ @1‘ ®t
= 83 od Hustopece 6:
B cekaci doba na linku S3
= S3 od Kfizanov 21: 05 22 35

O cekaci doba na linku S3

100 Brno, Zidenice, nadrazi ® 6:09 7:09 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 13:09 | 14:09 16:09 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 20:09 | 21: 14 22 44
100 Brno, Stara osada pFij. 6:12 712 8:12 8:42 912 942 10 12 13 12 14 12 16 12 17 12 17:42 18 12 18 42 19 12 20:12 | 21:17 | 22:47

§ = 2 od ModfFice 809 839 9: 12 13 1 1733 20 13 21: 09 223
> B cekaci doba na linku 2
8 = 3 od Bystrce
g @ &ekaci doba na linku 3
= N99 od Brno
O cekaci doba na linku N99
Brno, Stara osada
101 Brno, Prusanecka (z) 5:19 6:19 7:19 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:46 18:19 18:49 19:19 20:19 21:21 22:51
101 Brno, Strnadova (z) 5:21 6:21 7:21 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:48 18:21 18:51 19:21 20:21 21:23 22:53
101 Brno, Velka Klajdovka (z) 5:25 6:25 7:25 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:52 18:25 18:55 19:25 20:25 21:26 22:56
210 Brno, Na spalenisti (z) 5:29 6:29 7:29 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 17:56 18:29 18:59 19:29 20:29 21:29 22:59
210 Ochoz u Brna, Rigky, rozc. (z) 5:31 6:31 7:31 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:58 18:31 19:01 19:31 20:31 21:30 23:00
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 5:33 6:33 7:33 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:00 18:33 19:03 19:33 20:33 21:32 23:02
210 Ochoz u Brna, ObU & 5:35 6:35 7:35 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:02 18:35 19:05 19:35 | 20:35 | 21:33 | 23:03
= 210 Hosténice 9:05 11:35 13:35 15:35 18:02
= 0 od Hosté e 9:56 6 6 9)
a aopa a 1,
210 Ochoz u Brna, U Votrubu 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:07 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:07 19:37 20:37 21:35 23:05
= 210 Bilovice n.Svit. 20:07
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:09 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:09 19:39 20:39 21:37 23:07
220 Bfezina, Taborska 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:13 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:13 19:43 20:43 21:41 23:11
220 Brezina, u pomniku 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:14 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:14 19:44 20:44 21:42 23:12
220 Brfezina, u sokolovny 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:15 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:15 19:45 20:45 21:43 23:13
220 Brfezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:16 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:16 19:46 20:46 21:44 23:14
220 Bukovina, rozc.2.0 5:47 6:47 747 8:47 9:47 10:17 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:17 19:47 20:47 21:45 23:15
= 157 Vyskov 5:49 7:49 8:52 10:49 12:49 14:49 16:52 18:49 20:49
220 Kitiny, pivovar (z) 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:18 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:18 19:48 20:48 21:46 23:17
220 Kitiny, kino (z) 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:19 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:19 19:49 20:49 21:47 23:18

= 157 od Adamov

B cekaci doba na linku 157
= 157 od Vyskov

& cekaci doba na linku 157

Kitiny, ObU &b : : : :
= 157 Adamov 6:51 10:21 11:18 19:22
220 Habravka 5:55 ! ! { { { { { ! { { { { { { { { { {
220 Kitiny, délnicka ctvrt 6:51 7:51 8:51 9:51 10:21 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:21 19:51 20:51 23:20
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 6:54 7:54 8:54 9:54 10:24 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:24 19:54 | 20:54 23:23
232 Jedovnice, pila (z) 6:56 7:56 8:56 9:56 10:26 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:26 19:56 20:56 23:25
232 Jedovnice, Ujezd 6:58 7:58 8:58 9:58 10:28 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:28 19:58 20:58 23:.27
= 231 Blansko 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
232 Jedovnice, nam. &b 6:59 7:59 8:59 9:59 10:29 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:59 23:28
= 231 Studnice 7:07 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
232 Jedovnice, garaze CAD 7:00 8:00 9:00 10:00 | 10:30 | 11:00 | 12:00 | 13:00 [ 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 [ 18:00 19:00 | 19:30 | 20:00 | 21:00 23:29
Délka spoje [km] | 21,900 26,500 26,5 26,5 11,8 26,5 26,5 26,5 26,5 26,5 26,5 26,5 26,5 26,5 26,5 11,8 26,5 26,5 26,5 26,5 19,7 26,5
= spoje navazujici na linku 201 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem musite se vzajemné vidét
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu H pokracuje jako linka 210 do Hosténic
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli cel 1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky ! spoj jede po jiné trase

&® Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznacenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 29. 3. 2024 do 29. 9. 2024. Pocet prepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.




201

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728201: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites

Jedovnice - Kitiny - Ochoz u Brna - Brno (l. ¢ast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 04.11.2024

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 10 12 38 40 42

Usek|Zona Zastavka

232 Jedovnice, garaze CAD
= 167 od Vyskov
& cekaci doba na linku 167
= 231 od Studnice X : : X ¥ X X 7:56 8:56 X i 13:57 14:28
® cekaci doba na linku 231 5@ 5@ 5@ 5@ 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 10 10
o lansko R g R R : B B
B cekaci doba na linku 167
= 231 od Blansko K : K X i N 9:58 11:02
® cekaci doba na linku 231

Jedovnice, Ujezd
232 Jedovnice, pila (z) 4:04 4:54 | 5:09 | 5:24 | 5:39 6:09 6:39 6:58 | 7:09 8:09 | 9:09 | 10:09] 11:09| 12:09] 13:09 | 13:39 14:09 | 14:39 15:09 15:39 16:09 | 16:39] 17:09 18:09 ] 19:09 21:09
220 Kttiny, haj.Na lukach (z) 4:06 4:56 | 5:11 | 5:26 | 5:41 6:11 6:41 7:00 | 711 8:11 | 9:11 | 10:11 ] 11:11 ] 12:11 | 13:11 | 13:41 14:111 14:41 15:11 15:41 16:111 16:41 ] 17:11 18:111 19:11 21:11
220 Kirtiny, délnicka Ctvrt’ 4:08 4:58 | 5:13 | 5:28 | 5:43 6:13 6:43 7:02 | 713 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13 ] 12:13 ] 13:13 | 13:43 14:13 | 14:43 15:13 15:43 16:13 ] 16:43 | 17:13 18:131 19:13 21:13
220 Habrivka ) | 439 ! ! ! ! | e1s ! | ea6]| ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! [20011]
220 Kitiny, ObU prij.| 4:10 | 4:43 | 5:00 | 5:15 | 5:30 | 5:45 6:15 | 6:19 6:45 | 6:50 | 7:04 | 7:15 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 13:45 14:15| 14:45 15:15 15:45 16:15| 16:45] 17:15 18:15] 19:15] 20:15] 21:15
= 157 Adamov 4:43 5:19 5:50 7:04 7:04 7:20 8:20 10:18 12:18 | 13:22 | 13:50 14:21 | 14:50 15:21 15:50 16:21 17:21 18:20 21:34
= 157 Vyskov 4:45 5:49 5:49 6:15 6:49 13:15 14:15 | 14:45 15:15 15:45 16:15 | 16:45 | 17:15 18:15 | 19:156
= 201 Jedovnice 4:49 6:20 6:50 8:20
= 157 od Adamov
® cekaci doba na linku 157
220 Kitiny, ObU odj.| 4:10 | 4:43 | 5:00 | 5:15 | 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:04 | 7:15 | 7:50 | 8:15 | 9:15 | 10:15[ 11:15] 12:15| 13:15| 13:45 14:15| 14:45| 15:06 | 15:15] 15:36 | 15:45| 16:06 | 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 19:15] 20:15] 21:15
220 Kitiny, kino (z) 4:11 | 4:44 | 501 | 5:16 | 5:31 | 5:46 | 6:01 | 6:16 | 6:26 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:.05 | 7:16 | 7:51 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16| 12:16 | 13:16 | 13:46 14:16 | 14:46 | 15:07 | 15:16 | 15:37 | 15:46 | 16:07 | 16:16| 16:46| 17:16| 17:46| 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16
220 Kttiny, pivovar (z) 4:12 | 4:45 | 5:02 | 5:17 | 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:27 | 6:37 | 6:47 | 6:57 | 7:06 | 7:17 | 7:52 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:47 14:17 | 14:47 | 15:08 | 15:17 | 15:38 | 15:47 | 16:08 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17
= od o 4:38 4 6 09 8 0:14 4 4:16 4:4 4 6:16 6.4 6 8:10 9:18 8
S eka doba na 4 4 4 4 0 0 0 0 0
220 Bukovina, rozc.2.0 4:14 | 4:47 | 5:04 | 5119 | 5:34 | 5149 | 6:04 | 6:19 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:08 | 7:19 | 7:54 | 8:19 | 9:19 | 10:19] 11:19] 12:19] 13:19] 13:49 14:191 14:49| 15:10 | 15:19| 15:40 | 15:49| 16:10| 16:19] 16:49| 17:19| 17:49] 18:19] 19:19] 20:19| 21:19
220 Brezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 4:15 | 4:48 | 5:05 | 5:20 | 5:35 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:30 | 6:40 | 6:50 | 7:00 | 7:09 | 7:20 | 7:55 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20| 13:20 | 13:50 14:20| 14:50 | 15:11 | 15:20 | 15:41 | 15:50 | 16:11| 16:20| 16:50| 17:20| 17:50| 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20
220 Brezina, u sokolovny 4:16 | 449 | 5:06 | 5:21 | 5:36 | 551 | 6:06 | 6:21 | 6:31 | 6:41 | 6:51 | 7:.01 | 7:10 | 7:21 | 7:56 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21| 12:21| 13:21| 13:51 14:21| 14:51| 15:12 | 15:21 | 15:42| 15:51 | 16:12| 16:21] 16:51 | 17:21| 17:51| 18:21] 19:21] 20:21 | 21:21
220 Brfezina, u pomniku 4:17 | 4:50 | 5:07 | 5:22 | 5:37 | 552 | 6:07 | 6:22 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:11 | 7:22 | 7:57 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22| 12:22| 13:22| 13:52 14:22 1 14:52 | 15:13 | 15:22 | 15:43 | 15:52 | 16:13 | 16:22| 16:52 | 17:22| 17:52| 18:22| 19:22 | 20:22 | 21:22
220 Brfezina, Skola 4:19 | 452 | 5:09 | 5:24 | 5:39 | 5:54 | 6:09 | 6:24 | 6:34 | 6:44 | 654 | 7:04 | 7:13 | 7:24 | 7:59 | 8:24 | 9:24 | 10:24| 11:24 | 12:24 ]| 13:24 | 13:54 14:24 1 14:54 | 15:15| 15:24 | 15:45| 15:54 | 16:15| 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:23 | 21:24
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 4:22 | 455 | 5:12 | 5:27 | 5:42 | 5:57 | 6:12 | 6:27 | 6:37 | 6:47 | 6:57 | 7:07 | 7:16 | 7:27 | 8:02 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 13:57 14:27 | 14:57 | 15:18 | 15:27 | 15:48 | 15:57 | 16:18 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 19:27 | 20:26 | 21:27
= 210 od Hosténice 08 8 6:58 9 8:0 0:28 4:0 4:58 8 6:58 8:58
% eka doba na 0 0 0 0] 0 0] 0 0
210 Ochoz u Brna, U Votrubu 4:24 | 4:57 | 5:14 | 5:29 | 5:44 | 5:59 | 6:14 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:18 | 7:29 | 8:04 | 8:29 | 9:29 | 10:29] 11:29| 12:29 | 13:29| 13:59 | 414:23| 14:29| 14:59| 15:20| 15:29| 15:50| 15:59 | 16:20| 16:29| 16:59 | 17:29| 17:59 | 18:29] 19:29] 20:28 | 21:29
= 210 Bilovice n.Svit. 5:08 6.07 6:59 7:19 8:07 10:37 14:07 15:58
= 210 od Bilovice 08 6:14 09 8 4 4:58 8 6:58 8
® déekaci doba na 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 4:25 | 458 | 5:15 | 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:30 ] 6:40 | 6:50 | 7:00 | 7:10 | 7:19 | 7:30 | 8:05 | 8:30 | 9:30 | 10:30] 11:30] 12:30] 13:30| 14:00| 14:25] 14:30| 15:00 | 15:21 | 15:30] 15:51] 16:00] 16:21] 16:30| 17:00] 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:30 | 20:29 | 21:30
= 210 Hosténice 5:08 6:15 7:09 7:58 9:42 12:42 | 13:42 15:03 16:03 17:03 18:52
210 Ochoz u Brna, Ricky, rozc. (z) 4:26 | 459 | 516 | 5:31 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:21 | 7:32 | 8:07 | 8:32 | 9:32 | 10:32] 11:32| 12:32| 13:32| 14:02| 14:27 | 14:32] 15:02 | 15:23 | 15:32| 15:53 | 16:02| 16:23 | 16:32| 17:02| 17:32| 18:02| 18:32| 19:32| 20:31 | 21:32
210 Brno, Na spalenisti (z) 4:28 | 5:01 | 5:18 | 5:33 | 5149 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:44 | 6:54 | 7:04 | 7:14 | 7:23 | 7:34 | 8:09 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34 | 13:34 | 14:04 | 14:29| 14:34 | 15:04 | 15:25| 15:34 | 15:55| 16:04 | 16:25| 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:34 | 20:33 | 21:34
101 Brno, Velka Klajdovka (z) 4:32 | 505 | 522 | 5:37 | 5:53 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:48 | 6:58 | 7:.08 | 7:18 | 7:27 | 7:38 | 8:13 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 12:38| 13:38| 14:08 | 14:33 | 14:38] 15:08 | 15:29| 15:38 | 15:59| 16:08 | 16:29| 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:38 | 20:37 | 21:38
101 Brno, Hornikova (x) { { { { ! ! ! ! ! { { ! [ 729 { { { { { { ! ! ! ! ! { { { { { { { { { { { ! !
g 101 Brno, Strnadova (z) 4:34 | 5:07 | 524 | 5:39 | 5:55 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 6:50 | 7:.00 | 7:10 | 7:20 | 7:32 | 7:40 | 8:15 | 8:40 | 9:40 | 10:40] 11:40] 12:40| 13:40| 14:10| 14:35] 14:40] 15:10| 15:31 | 15:40| 16:01] 16:10| 16:31| 16:40| 17:10| 17:40| 18:10| 18:40| 19:40| 20:39 | 21:40
> [101 Brno, PruSanecka (z) 4:36 | 5:09 | 5:26 | 5:41 | 5:57 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:34 | 7:42 | 8:17 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42 | 13:42] 14:12 | 14:37 | 14:42| 15:12] 15:33 | 15:42| 16:03 | 16:12 | 16:33 | 16:42 | 17:12| 17:42| 18:12] 18:42| 19:42 ] 20:41 | 21:42
o) = N99 Brno 4:40
% 100 Brno, §taré osada 4:40 | 5:13 | 5:30 | 5:45 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:38 | 7:46 | 8:21 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:16 | 14:41| 14:46 | 15:16 | 15:37 | 15:46 | 16:07 | 16:16 | 16:37 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:46 | 20:45 | 21:46
Z | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 4:43 | 5:16 | 5:33 | 5:48 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:41 | 7:49 | 8:24 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:49| 13:49| 14:19| 14:44| 14:49] 15:19| 15:40 | 15:49| 16:10| 16:19| 16:40| 16:49| 17:19| 17:49| 18:19| 18:49] 19:49] 20:48 | 21:49
= S3 Hustopece 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:06 10:05 | 11:.05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 15:05 | 15:05 | 15:35 16:05 16:35 | 17:05 | 17:05 | 17:35 | 18:04 | 18:35 | 19:05 | 20:05 | 21:.05 | 22:05
= S3 Kiizanov 5:46 6:10 6.46 7:46 8:46 15:46 16.46
Délka spoje [km] | 26,100 21,600 | 26,1 26,1 26,1 26,1 19,3 26,1 21,6 19,3 26,1 21,6 26,3 26,1 19,3 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 11,9 26,1 26,1 19,3 26,1 19,3 26,1 19,3 26,1 26,1 26,1 19,3 26,1 26,1 21,6 26,1
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 201 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni n musite se vzajemné vidét
! spojjede po jiné trase ¢ Ochoz u Brna, U Votrubt - stanovisté na komunikaci od Hosténic
! Pozor! Mimo vanoc¢ni a letni prazdniny ¢ekate na 2 autobusy linky 231 smér Blansko!




201 | sedovnice - Kitiny - Ochoz u Brna - Brno (lI. éast) 108!

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 04.11.2024
Linka 728201: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 206 208 210 214 216 218 284 220 222 224 226 228 286 230 232 234 236 238

Usek|Z6na Zastavka

232 Jedovnice, garaze CAD

= 231 od Studnice 4: 56 6: 56 8 56 10 56 12 56 14 56 16 56 18 56 20 56
[} cekact doba na linku 231

-m--mm-mmmmmmmmmmm

= 231 od Blansko 11:02 13:02 15:02 21:02
@ cekaci doba na linku 231 10 10 10 Y Y 10 10 10

232 Jedovnice, Ujezd
232 Jedovnice, pila (z) 5:08 7:09 8:09 8:44 9:09 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 16:44 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 5:10 711 8:11 8:46 9:11 10:11 | 11:11 | 12:11 | 1311 | 14111 | 15111 | 16:11 | 16:46 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11
220 Krtiny, délnicka ctvrt’ 5:12 713 8:13 8:48 9:13 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 16:48 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13
220 Habrivka 4:10 { 6:11 { ! { { { { { { { { { { { { { { {
~ od Adamo 8:48 6:48 0
® cekaci doba na 0 0]
220 Kitiny, ObU & 4:14 5:14 6:15 7:15 8:15 8:50 9:15 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 16:50 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:15
= 157 Adamov 7:18 10:21 11:18 13:19 15:18 17:22 19:22
220 KFtiny, kino (z) 4:15 5:15 6:16 7:16 8:16 8:51 9:16 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 16:51 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16
220 Kitiny, pivovar (z) 4:16 5:16 6:17 717 8:17 8:52 9:17 10:17 | 1117 | 1217 | 13:17 | 1417 | 1517 | 16:17 | 16:62 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17
® &ekaci doba na 0 0 0 0 0 0 0 0 0
220 Bukovina, rozc.2.0 4:18 5:18 6:19 719 8:19 8:54 9:19 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 16:54 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19
220 Brfezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 4:19 5:19 6:20 7:20 8:20 8:55 9:20 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 16:55 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20
220 Brezina, u sokolovny 4:20 5:20 6:21 7:21 8:21 8:56 9:21 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 16:56 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21
220 Bfezina, u pomniku 4:21 5:21 6:22 7:22 8:22 8:57 9:22 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 16:57 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22
220 Brezina, Skola 4:22 5:22 6:23 7:24 8:24 8:59 9:24 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 16:59 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:23
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 4:25 5:25 6:26 7:27 8:27 9:02 9:27 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:02 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:26
= 0 od Hoste 9:56 6 6 6
® cekaci doba na 0 0 0 0 0
210 Ochoz u Brna, U Votrubt 4:27 5:27 6:28 7:29 | #7:59 | 8:29 9:04 9:29 | 49:59 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:04 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:28
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach && 4:28 5:28 6:29 7:30 8:01 8:30 9:05 9:30 | 10:01 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:05 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:29
= 210 Hosténice 11:33 13:33 15:33
210 Ochoz u Brna, Ricky, rozc. (z) 4:30 5:30 6:31 7:32 8:03 8:32 9:07 9:32 | 10:03 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:07 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:31
210 Brno, Na spalenisti (z) 4:32 5:32 6:33 7:34 8:05 8:34 9:09 9:34 | 10:05 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:09 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:33
101 Brno, Velka Klajdovka (z) 4:35 5:35 6:36 7:38 8:09 8:38 9:13 9:38 | 10:09 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:13 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:36
.~ | 101 Brno, Strnadova (z) 4:37 5:37 6:38 7:40 8:11 8:40 9:15 9:40 | 10:11 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:15 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:38
-§ 101 Brno, PruSanecka (z) 4:39 5:39 6:40 7:42 8:13 8:42 9:17 9:42 | 10:13 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:17 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:40
> = N99 Brno 4:43 5:43 6:43
& [100 Brno, Stara osada 4:43 5:43 6:44 7:46 8:17 8:46 9:21 9:46 | 10:17 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:21 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:44
2 1100 Brno, Zidenice, nadrazi &% 4:46 5:46 6:47 7:49 8:20 8:49 9:24 9:49 | 10:20 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:24 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:47
= S3 Hustopece 6:05 7:05 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:35 18:04 19:05 20:05 21:05 22:05
= S3 Krizanov 9:46 17:46
Délka spoje [km] | 21,600 | 26,100 | 21,6 26,1 11,9 26,1 26,1 26,1 11,9 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1 26,1
= spoje navazujici na linku 201 ! sSpoj jede po jiné trase T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni & spoj s bezbariérove pfistupnym vozidlem n musite se vzajemné vidét
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu anedélice ~®  jede v sobotu ¢ Ochoz u Brna, U Votrubu - stanovisté na komunikaci od Hosténic
& Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznaéenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 29. 3. 2024 do 29. 9. 2024. Poget pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.




	SJŘ201T (1-2)
	SJŘ201T (2-2)
	SJŘ201Z (1-2)
	SJŘ201Z (2-2)

